ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v giao tổ chức hưởng ứng Tuần lễ

Quốc gia Nước sạch và vệ sinh môi

trường năm 2021 trên địa bàn tỉnh.

                             Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2136/BNN-TCTL ngày 13/4/2021

của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc giao tổ chức hưởng ứng Tuần lễ Quốc

gia Nước sạch và vệ sinh môi trường năm 2021 (có bản sao kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và

Môi trường, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan, tổ

chức hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia Nước sạch và vệ sinh môi trường năm 2021

trên địa bàn tỉnh, theo hướng dẫn tại Công văn số 2136/BNN-TCTL ngày

13/4/2021 của Bộ Nông nghiệp và PTNT; tổng hợp, báo cáo Bộ Nông nghiệp

và PTNT, UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);
- Lưu: VT, PgNN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T08:18:22+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T09:33:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T09:33:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T10:22:36+0700